
Adres Cała 11 
Piotrków Trybunalski
łódzkie

Telefon
kontaktowy Nie podano
Telefon
komórkowy 510603820
FAX Nie podano
Email grzegorzskrabek@gmail.com
Opisy Centrum Usług Biurowych specjalizuje się w usługach prawnych. Zajmujemy się przede wszystkim sporządzaniem

umów różnego typu, a także przygotowywaniem pism procesowych, rozliczeń i biznesplanów. Zakres naszej
działalności obejmuje również pomoc w odzyskiwaniu długów i nienależnie pobranych składek od spłaconego kredytu,
a także w uzyskaniu wyższego zasiłku dla opiekujących się osobami z niepełnosprawnościami. Oprócz tego, jesteśmy
pośrednikiem w usługach kurierskich. Współpracujemy z najbardziej renomowanymi kancelariami prawnymi w Polsce,
dzięki czemu możemy zaproponować klientom bogatą paletę usług. Naszymi partnerami są także inne firmy będące
liderami różnych branż. Rozległa wiedza i rzetelność naszych pracowników i partnerów oraz otwartość na nowe
wyzwania przekładają się na kompleksowość i wysoką jakość świadczonych przez nas usług. Zawsze staramy się
znaleźć najlepsze rozwiązanie w celu zapewnienia klientom obsługi na najwyższym poziomie. Bazujemy na wieloletnim
doświadczeniu i stale poszerzamy nasze kompetencje. Naszym atutem jest również to, że jako jedyni w branży
oferujemy obsługę klientów w języku angielskim i języku migowym. Zapraszamy do zapoznania się z zakresem usług i
do skorzystania z naszej bogatej oferty! Centrum Usług Biurowych specjalizuje się w usługach prawnych. Zajmujemy
się przede wszystkim sporządzaniem umów różnego typu, a także przygotowywaniem pism procesowych, rozliczeń i
biznesplanów. Zakres naszej działalności obejmuje również pomoc w odzyskiwaniu długów i nienależnie pobranych
składek od spłaconego kredytu, a także w uzyskaniu wyższego zasiłku dla opiekujących się osobami z
niepełnosprawnościami. Oprócz tego, jesteśmy pośrednikiem w usługach kurierskich. Współpracujemy z najbardziej
renomowanymi kancelariami prawnymi w Polsce, dzięki czemu możemy zaproponować klientom bogatą paletę usług.
Naszymi partnerami są także inne firmy będące liderami różnych branż. Rozległa wiedza i rzetelność naszych
pracowników i partnerów oraz otwartość na nowe wyzwania przekładają się na kompleksowość i wysoką jakość
świadczonych przez nas usług. Zawsze staramy się znaleźć najlepsze rozwiązanie w celu zapewnienia klientom obsługi
na najwyższym poziomie. Bazujemy na wieloletnim doświadczeniu i stale poszerzamy nasze kompetencje. Naszym
atutem jest również to, że jako jedyni w branży oferujemy obsługę klientów w języku angielskim i języku migowym.
Zapraszamy do zapoznania się z zakresem usług i do skorzystania z naszej bogatej oferty!
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